Município de Cachoeira dos Índios
Jornal Oficial

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 22 de Junho de 2016

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2016 DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

Nº 001/2016

O Prefeito Constitucional do Município de CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, no uso de suas

atribuições legais faz saber que, CONVOCA os candidatos aprovados na Prova Objetiva

para o cargo de Operador de Máquinas para se apresentarem, no dia 02/07/2016, às 08:30,

no ALTO DA CAGEPA, PB-420, Bairro Antônio Joaquim de Oliveira, na cidade de

Cachoeira dos Índios-PB, para se submeter à Prova Prática, conforme previsto no Edital

do Concurso, Cláusula XI. O Edital de Convocação para a Prova Prática contendo todas as

informações encontra-se a disposição dos interessados no quadro de avisos da Prefeitura

Municipal de Cachoeira dos Índios e no site www.conpass.com.br. Cachoeira dos Índios,

22 de Junho de 2016 – Francisco Dantas Ricarte – Prefeito Constitucional.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município

PREFEITO CONSTITUCIONAL: FRANCISCO DANTAS RICARTE

http://www.conpass.com.br/